UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA SÚP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- UBND

     Ea Súp, ngày       tháng 01 năm 2024

    THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Kế hoạch giao rừng năm 2024

 trên địa bàn huyện Ea Súp.

Căn cứ khoản 4, Điều 35, Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2930/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng năm 2024 trên địa

bàn huyện Ea Súp.

Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp công khai niêm yết Kế hoạch giao rừng, cho

thuê rừng năm 2024 trên địa bàn huyện như sau:

1. Nội dung: Niêm yết công khai Kế hoạch giao rừng năm 2024 huyện Ea

Súp được phê duyệt tại Quyết định số 2930/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của

UBND tỉnh Đắk Lắk.

2. Địa điểm: Tại trụ sở HĐND-UBND huyện; Khu hành chính công của

huyện; UBND các xã Ea Bung, Ia Rvê, Ia Lốp và trên Cổng thông tin điện tử của

huyện.

3. Thời gian: 30 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này.

4. Tổ chức thực hiện:

Giao Hạt Kiểm lâm huyện phối hợp với Văn phòng HĐND – UBND huyện;

UBND các xã Ea Bung, Ia Rvê, Ia Lốp tổ chức niêm yết công khai Kế hoạch giao

rừng năm 2024 trên địa bàn huyện Ea Súp Tại trụ sở HĐND-UBND huyện; Khu

hành chính công của huyện; UBND các xã Ea Bung, Ia Rvê, Ia Lốp và trên Cổng

thông tin điện tử của huyện theo đúng quy định.

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện phối hợp với Hạt Kiểm

lâm huyện thông báo nội dung Kế hoạch giao rừng năm 2024 trên các phương tiện

truyền thông để người dân trên địa bàn biết, tham gia thực hiện.

Trên đây là nội dung Thông báo niêm yết công khai Kế hoạch giao rừng

năm 2024 trên địa bàn huyện Ea Súp. Yêu cầu Hạt Kiểm lâm huyện, Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao, UBND các xã Ea Bung, Ia Rvê, Ia Lốp và các

đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện Ủy;

- CT; Các Phó chủ tịch UBND;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm TT -VH-TT;

- Hạt Kiểm Lâm;

- Phòng TN&MT;

- Phòng NN&PTNT;

- UBND các xã: Ia Lốp, Ia Rvê, Ea Bung;

- Lưu VT.

                  KT.CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

               Ngô Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T17:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Tuấn<tuannteasup@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-01-24T09:45:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hà Tường Vi<viht@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T10:24:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:38:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:38:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:38:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!